PORTARIA nº  46/2.016

De 30  de março de 2.016.

Jurandir Barbosa de Morais, Prefeito

Municipal de Nova Aliança, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições que me são

conferidas por Lei.

EXONERAÇÕES:

Artigo 1º. – Ficam exonerados a partir de 01 de abril de 2016, todos

nomeados pela Portaria nº. 28/14, de 01 de abril de 2.014, para as Escolas Municipais  de

Nova Aliança e Nova Itapirema, como segue:

MONITOR DE INFORMÁTÍCA:
  RODRIGO RENATO TEIXEIRA
  DANIELA RAGAZZI DOS SANTOS
  MARIANGELA CATELANI SOUZA

PROFESSOR II

  ARTES:

ELIZABETH DUTRA SANTANA

  CIÊNCIAS
  MARIA RAFAELO FOGARI DE ABREU
  FELIPE AUGUSTO LUCCATTO
  RAQUEL CRISTINA PAGANO
  CAMILA BRAGA GUIMARÃES
  SANDRA MARA DELGADO

  EDUCAÇÃO FÍSICA
  THIAGO SCARPETTI PENTEADO
  EDER CARLOS SOARES
  TULIO FELIPE BILOQUE
  JANAINA C. S. BERNARDO

  GEOGRAFIA
  BRUNO VICENTE ALVES PEREIRA
  MAIRA LETÍCIA PERES GARCIA

  HISTÓRIA
  LUIZ THIAGO P. DA MOTA

  INGLÊS
  GABRIELA LUIZA TRINDADE
  FLERENCE FARIA BRAGA

  LINGUA PORTUGUESA
  ALINE VIEIRA NOGUEIRA
  SILVESTER VICENTE BATAUS

 MATEMÁTICA
 MILENE SIMPLICIPIO SEZEFREDO
 VIVIANE CRISTINA BOSCHETTO
 JOÃO RICARDO BRENTAN
 MICHELI CRISTINA REIS PEREIRA
 VAGNER DE SOUZA

PROFESSOR I – PBI
  THAILA DE OLIVEIRA SOUZA
  ANDREZA DA SILVA
  GISELLE STEFFANI LIMA SILVA
  TAISA ELEVEM BONOMO
  MARLETI PERPETUA F.
  AMÁLIA DAL BELLO ROCHA
  ANA PAULA DA SILVA
  SANDRA FERREIRA DA SILVA
  ELISÂNGELA LUCHINI ANGELO SACOMANI
  TATIANE DALLA PRIA ROSENDO
  JOCILENE A. C. DE OLIVEIRA
  ELAINE REGINA SANTANA LOBATO
  ELAINE S. AZEVEDO
  SIRLEI MARA DE AZEVEDO SOARES
  DÉBORA MARIA LUCATTO
  VIVIANE APARECIDA DE SIQUEIRA PEREZ
  NAIARA DE AZEVEDO MARTINS
  ELIANE MARGARETE RODRIGUES BORSATO VIEI
  VANIA MARIA HONORATO LIMA
  DAIANA CECILIA CARRETA
  MARIA PASTORELLI BRIGO
  ALEXANDRA DE PAULA
  ADRIANA CELIA PAVÃO DE LIMA
  GERLIANE DE ARAÚLO FREDERICO
  ANELISE REGINA MAOMPEAN
  SILVETE DE OLIVEIRA
  CLAUDIA P. SOUZA
  LETÍCIA NATALINA RIZZATTO
  MARCIO DE LOURDES B. DE VITO
  GIZELI CRISTINA DE SOUZA
  VERA LUCIA C. FÁVARO
  VANESSA BOREGA MARQUES DE OLIVEIRA
  LETICIA CRISTINA CID
  SONIA REGINA SEURANELLO MADALHANO
  DANILO RAMON SANCHES
  CLAUDELUCIA CRISTINA BARBOSA

  RUTE ROSINEI PITON DA SILVA
  ELISANGELA MARA RODRIGUES BORSATO
  ANA CAROLINA MENDONÇA CAETANO
  MARIANA MARCATO BONOMO
  VIVIANE VENTURINELLI
  JULIANA DE OLIVEIRA SILVA
  PATRÍCIA DOS SANTOS AMORIM FERNANDES
  ELIANE REGINA
  CAMILA FERREIRA VERNI
  SUSANA RODRIGUES GUIMARÃES
  MARIA ISABEL PERES FORTE CASEIRO

Artigo 2º  - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  30 de março de 2.016.

JURANDIR BARBOSA DE MORAIS
Prefeito Municipal

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume.

Vanderlei Passarini
Sup. Rec. Humanos